
 
 
 
 
 

I kolo KUP-a Srbije za seniore/ke 

STARTNA LISTA  

 

I dan 11.05.2019 – subota 
 
 

3000m hodanje /Ž/                                                                                                14:30  

r.br. st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 101 Stanković Rebeka 01 P45  

2 102 Stanković Barbara 03 P45  

 

5000m hodanje /M/                                                                                                  - 

r.br. st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

      

 

100m pr /Ž/                                                                                                            15:00 

r.br. st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 172 Bukvić Marija 01 MLZ  

2 9 Terek Angela 91 PRZ  

3 96 Lončarević Lena 00 P45  

4 137 Petković Ivana 92 CZB  

5 188 Živković Marina 01 PKNJ  

6 61 Dejanić Lana 02 AKV  

7 138 Krvavac Maja 01 CZB  

 

MOTKA /Ž/                                                                                                            15:00 

r.br. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1 124 Veselinović Sanja 99 SSM  

2 104 Savić Iva 98 P45  

3 105 Slović Valentina 03 P45  

 

KLADIVO 7.26kg /M/                                                                                           15:00 

r.b. st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 117 Bunjevac Vukašin 99 P45  

2 56 Tojzan Bela 00 AKV  

3 165 Jotanović Milan 84 CZB  



 
 

110m prepone /M/                                                                                               15:15 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

2 39 Čanak Jovan 02 AKV  

3 93 Savić Sergej 98 P45  

4 41 Gnip Aljoša 98 AKV  

5 40 Babić Saša 97 AKV  

6 78 Jakišić Stefan 00 P45  

 

TROSKOK /Ž/                                                                                                      15:15 

r.br. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1 189 Živković Anja 02 PKNJ  

2 193 Radovanović Nina 03 PKG  

3 192 Stepović Aleksandra 01 PKG  

4 10 Milenković Mirjana 01 PRZ  

5 97 Guberinić Milena 96 P45  

6 115 Kušić Emilija 99 P45  

7 71 Stanković Nataša 00 AKV  

8 72 Nikoletić Milica 99 AKV  

9 146 Vidojević Marijana 99 CZB  

10 147 Tučić Ivana 00 CZB  

 

KOPLJE 600g /Ž/                                                                                                15:15 

r.br. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1 122 Vučenović Marija 93 SSM  

2 123 Stanimirović Sara 00 SSM  

3 197 Dasović Mirjana 01 SIR  

4 115 Kušić Emilija 99 P45  

5 73 Cerović Ksenija 99 AKV  

 

1500m /Ž/ grupe                                                                                                  15:30 

r.br. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1 111 Milosavljević Katarina 00 P45  

2 114 Jovanovski Marija 01 P45  

3 116 Mitić Dijana 96 P45  

4 69 Opaćić Jovana 03 AKV  

5 70 Vojnović Bojana 01 AKV  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



100m Ž                                                                                                                 15:40 

r.b. st. Br. rezime i ime god.  Klub rezultat 

 I grupa 

1 170 Kovač Anja 98 SOV  

2 66 Emini Milica 99 AKV  

3 134 Lukić Anja 99 CZB  

4 106 Sirmić Katarina 91 P45  

5 133 Simić Nikoleta 96 CZB  

6 108 VuletićTamara 00 P45  

7 1 Milutinović Tamara 01 RUM  

8 98 Ilić Rončeli Angela 99 P45  

 
 II grupa 

1 96 Lončarević Lena 00 P45  

2 2 Travar Tanja 01 RUM  

3 135 Lukić Sara 99 CZB  

4 36 Petrović Jona 00 NBG  

5 172 Bukvić Marija 01 MLZ  

6 64 Bjeković Anđela 02 AKV  

7 109 Vesković Tamara 00 P45  

8 62 Todorović Lidija 02 AKV  

 
 III grupa 

1 65 Zorić Nađa 03 AKV  

2 136 Ognjenović Andrea 01 CZB  

3 63 Todorović Dijana 02 AKV  

4 3 Gnjatović Jovana 02 RUM  

5 110 Marković Lola 00 P45  

6 181 Lukić Aleksandra 96 AŠKT  

7 10 Milenković Mirjana 01 PRZ  

8      

 

100m M                                                                                                                 15:55 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

  
I grupa 

1 151 Mandić Mihajlo 00 CZB  

2 81 Grujić Miloš 98 P45  

3 80 Kijanović Boško 00 P45  

4 153 Bulajić Nemanja 96 CZB  

5 89 Bojanić Stjepan 96 P45  

6 150 Ištvanović Filip 91 CZB  

7 42 Milinkov Petar 97 AKV  

8 154 Jevremović Marko 98 CZB  

 
 
 
 
 
 



 II grupa 

1 79 Crnobrnja Pavle 01 P45  

2 82 Todorović Todor 99 P45  

3 91 Tresović Miodrag 00 P45  

4 92 Mihajlov Stefan 01 P45  

5 120 Nikolić Miloš 96 ŠKG  

6 4 Nikšić Vuk 98 RUM  

7 43 Đukić Zaviša 97 AKV  

8 78 Jakišić Stefan 00 P45  

 
 III grupa 

2 25 Kozlovački Danijel 96 DIP  

3 90 Trajković Lazar 98 P45  

4 95 Tasić Marko 00 P45  

5 83 Majstorović Danilo 01 P45  

6 26 Mitrić Mladen 99 DIP  

7 175 Jurošević Dušan 00 MLZ  

 
 IV grupa 

2 45 Orlović Luka 03 AKV  

3 171 Vukov Ilija 02 SOV  

4 44 Jager Ivan 99 AKV  

5 204 Stuparević Sava 00 CZB  

 

1500m M                                                                                                               16:10 

r.br. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 23 Nedeljković Filip 03 LAZ  

2 34 Radosavljev Veljko 89 BNZ  

3 131 Antunović Dejan 00 SSM  

4 132 Petrović Dušan 02 SSM  

5 47 Bogičević Goran 98 AKV  

6 161 Vozab Marko 90 CZB  

7 205 Vukić Miodrag 93 CZB  

 

KUGLA /M/ 7.26kg                                                                                                16:20                           

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 16 Dimić Vojin 99 TJB  

2 32 Milovanović Željko 80 OAK  

3 28 Kolašinac Asmir 84 BAK  

4 6 Starčević Milan 98 RUM  

5 7 Stričić Nemanja 00 RUM  

6 119 Lubarda Marko 91 P45  

7 56 Tojzan Bela 00 AKV  

8 43 Đukić Zaviša 97 AKV  

9 57 Čolaković Dušan 01 AKV  

10 162 Nedeljković Veljko 98 CZB  

11 163 Perić Marko 96 CZB  

12 164 Brković Ivan 01 CZB  

13 165 Jotanović Milan 84 CZB  

 



400m Ž                                                                                                                 16:20 

r.b. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

 I grupa 

1 109 Vesković Tamara 00 P45  

2 176 Vukas Jovana 01 SSU  

3 27 Barjaktarović Zorana 96 DIP  

4 100 Ilić Katarina 93 P45  

5 107 Kaličanin Bojana 94 P45  

6 30 Vučak Vanja 01 BAK  

7 68 Miča Anastasija 03 AKV  

8 140 Živić Milica 92 CZB  

 
 II grupa 

1 112 Todorov Jovana 00 P45  

2 141 Petković Dajana 95 CZB  

3 181 Lukić Aleksandra 96 AŠKT  

4 139 Petrović Aleksandra 01 CZB  

5 142 Jakšić Milica 98 CZB  

 

VIS /M/                                                                                                                  16:20 

r.b. st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 121 Marković Božidar 93 ABB  

2 55 Milojević Nikola 01 AKV  

3 129 Stević Slavko 00 SSM  

4 53 Mujanović Nikola 01 AKV  

5 54 Bosak Marko 01 AKV  

6 202 Pešić Darko   VK 92 MNE  

 

DISK /Ž/                                                                                                                16:30 

r.br. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1 31 Dukić Nevena 01 BAK  

2 125 Stojisavljević Katarina 00 SSM  

3 179 Gačević Katarina 00 AŠKT  

4 196 Tomašević Dragana 82 SIR  

5 103 Stanić Zorica 02 P45  

 

400m /M/                                                                                                               16.30 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

             
 I grupa 

1 13 Nikolić Velibor 97 PRZ  

2 160 Marković Miloš 96 CZB  

3  Đorđević Tihomir 00 AKV  

4 84 Raović Miloš 94 P45  

5 88 Marković Ivan 95 P45  

6  Nikolić Miloš 96 ŠKG  

7 154 Jevremović Marko 98 CZB  

8 87 Radojković Miloš 99 P45  



 
 II grupa 

1 93 Savić Sergej 98 P45  

2 86 Labičić Stefan 00 P45  

3 200 Sekulić Aleksandar 00 SIR  

4 85 Ćirić Nebojša 00 P45  

5 152 Kovačević Nikola 99 CZB  

6 90 Trajković Lazar 98 P45  

7 94 Dženopoljac Saša 98 P45  

8 202 Pešić Darko   VK 92 MNE  

 

3000m /Ž/                                                                                                             16:40 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 24 Vranješ Dejana 90 EASK  

2 111 Milosavljević Katarina 00 P45  

      

 

DALJ /М/                                                                                                               16:40 

r.br. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 171 Vukov Ilija 02 SOV  

2 37 Matijašević Nemanja 98 NBG  

3 38 Jovković Đorđe 01 NBG  

4 194 Mladenović Milan 95 PKG  

5 195 Ratinac Aleksa 02 PKG  

6 175 Jurošević Dušan 00 MLZ  

7 5 Vraneš Dušan 01 RUM  

8 48 Gaćeša Ivan 00 AKV  

9 42 Milinkov Petar 97 AKV  

10 49 Đokić Miodrag 97 AKV  

11 39 Čanak Jovan 02 AKV  

12 50 Čanak Petar 02 AKV  

13 51 Zekonja Nedeljko 94 AKV  

14 52 Milodanović Oliver 96 AKV  

 

3000m /M/                                                                                                             16:55 

 st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 17 Nikolić Marko 95 NAL  

2 18 Kostić Predrag 86 NAL  

3 29 Mate Srđan 96 BAK  

4 131 Antunović Dejan 00 SSM  

5 159 Anastasijević Nikola 01 CZB  
 
 
 
 
 
 
 
 



4x100m /Ž/                                                                                                            17:15 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1    P45 3  

2    CZB 2  

3    P45 1  

4    CZB 1  

5    P45 2  
 
 

4x100m /M/                                                                                                           17:25 

r.b. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1    P45 3  

2    P45 1  

3    P45 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



II dan 12.05.2019 – nedelja 
 
 

400m pr. /Ž/                                                                                                          15:00                                       

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

2 181 Lukić Aleksandra 96 AŠKT  

3 140 Živić Milica 92 CZB  

 

MOTKA /M/                                                                                                           15:00 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 191 Stevanović Boban 66 PBG  

2 60 Mijailović Đorđe 98 AKV  

3 43 Đukić Zaviša 97 AKV  

4 166 Stanković Aca 67 CZB  

5 202 Pešić Darko   VK 92 MNE  

 

KLADIVO 4kg /Ž/                                                                                                  15:00  

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 19 Pavlović Aleksandra 99 CJB  

2 20 Pavlović Tamara 03 CJB  

3 144 Ivanović Aleksandra 95 CZB  

 

400m pr. /0.914 /M/ grupe                                                                                    15:15                                

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

2 93 Savić Sergej 98 P45  

3 46 Đorđević Tihomir 00 AKV  

4 160 Marković Miloš 96 CZB  

5 94 Dženopoljac Saša 98 P45  

 

KOPLJE 800g /M/                                                                                                15:15 

r.b. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1 76 Milinković Nenad 71 ESP  

2 77 Stevanović Kristijan 99 ESP  

3 190 Berić Nikola 00 PKNJ  

4 128 Samac Vedran 90 SSM  

5 201 Despić Ognjen 01 SIR  

6 118 Jovanović Nikola 01 P45  

7 58 Popov Živan 97 AKV  

8 43 Đukić Zaviša 97 AKV  

9 203 Ivičić Kosta 00 CZB  

10 208 Tanasijević Lazar 00 FAP  

11 202 Pešić Darko   VK 92 MNE  

 
 
 
 
 



TROSKOK /M/                                                                                                      15:15 

r.b. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

1 171 Vukov Ilija 02 SOV  

2 5 Vraneš Dušan 01 RUM  

3 129 Stević Slavko 00 SSM  

4 48 Gaćeša Ivan 00 AKV  

5 55 Milojević Nikola 01 AKV  

6 167 Makević Aljoša 99 CZB  

7 168 Olujić Luka 01 CZB  

8  169 Velimirović Luka 99 CZB  

 

200m /Ž/                                                                                                               15:30 

r.b. st. Br. Prezime i ime god.  Klub rezultat 

 I grupa 

1 108 Vuletić Tamara 00 P45  

2 107 Kaličanin Bojana 94 P45  

3 133 Simić Nikoleta 96 CZB  

4 27 Barjaktarović Zorana 96 DIP  

5 106 Sirmić Katarina 91 P45  

6 100 Ilić Katarina 93 P45  

7 137 Petković Ivana 92 CZB  

8 98 Ilić Rončeli Angela 99 P45  

 
 II grupa 

1 109 Vesković Tamara 00 P45  

2 64 Bjeković Anđela 02 AKV  

3 199 Kiš Sara 02 SIR  

4 1 Milutinović Tamara 01 RUM  

5 113 Japundžić Tijana 03 P45  

6 30 Vučak Vanja 01 BAK  

7 176 Vukas Jovana 01 SSU  

8 9 Terek Angela 91 PRZ  

 
 III grupa 

2 10 Milenković Mirjana 01 PRZ  

3 68 Miča Anastasija 03 AKV  

4 36 Petrović Jona 00 NBG  

5 99 Radoičić Anđela 03 P45  

6 2 Travar Tanja 01 RUM  

7 139 Petrović Aleksandra 01 CZB  

 
 IV grupa 

2 61 Dejanić Lana 03 AKV  

3 181 Lukić Aleksandra 96 AŠKT  

4 3 Gnjatović Jovana 02 RUM  

5 97 Gubernić Milena 96 P45  

6 127 Šubatlija Jovana 98 SSM  

7 136 Ognjenović Andrea 01 CZB  

 
 



200m /M/                                                                                                               15:45      

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

 I grupa 

1 154 Jevremović Marko 98 CZB  

2 151 Mandić Mihajlo 00 CZB  

3 88 Marković Ivan 95 P45  

4 84 Raović Miloš 94 P45  

5 89 Bojanić Stjepan 96 P45  

6 80 Kijanović Boško 00 P45  

7 153 Bulajić Nemanja 96 CZB  

8 150 Ištvanović Filip 91 CZB  

 
 II grupa 

1 92 Mihajlov Stefan 01 P45  

2 91 Tresović Miodrag 00 P45  

3 81 Grujić Miloš 98 P45  

4 42 Milinkov Petar 97 AKV  

5 152 Kovačević Nikola 99 CZB  

6 156 Kaljuš Stefan 02 CZB  

7 87 Radojković Miloš 99 P45  

8 82 Todorović Todor 99 P45  

 
 III grupa 

1 4 Nikšić Vuk 98 RUM  

2 89 Crnobrnja Pavle 01 P45  

3 155 Pavlović Dušan 02 CZB  

4 95 Tasić Marko 00 P45  

5 83 Majstorović Danilo 01 P45  

6 25 Kozlovački Danijel 96 DIP  

 
 IV grupa 

1 206 Mirkov Luka 96 AKV  

2 157 Vidojković Bogdan 03 CZB  

3 12 Milošev Jovan 02 PRZ  

4 26 Mitrić Mladen 99 DIP  

5 185 Lukić Jovan 02 AŠKT  

6 45 Orlović Luka 03 AKV  

 
V grupa 

1 51 Zekonja Nedeljko 94 AKV  

2 90 Trajković Lazar 98 P45  

3 186 Stanić Nemanja 03 AŠKT  

4 44 Jager Ivan 99 AKV  

5 187 Mitrović Luka 03 AŠKT  

6 204 Stuparević Sava 00 CZB  

 
 
 
 
 



800m /Ž/                                                                                                              16:00 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 177 Majstorović Tea 01 SSU  

2 11 Zaviša Una 03 PRZ  

3 180 Stojković Anđela 01 AŠKT  

4 112 Todorov Jovana 00 P45  

5 116 Mitić Dijana 96 P45  

6 69 Opačić Jovana 03 AKV  

7 70 Vojinović Bojana 03 AKV  

8 141 Petković Dajana 95 CZB  

 

800m /M/ grupe                                                                                                   16:15 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 8 Puđa Milan 92 INĐ  

2 23 Nedeljković Filip 03 LAZ  

3 34 Radosavljev Veljko 89 BNZ  

4 15 Gagić Vojislav 03 PRZ  

5 183 Planko Ivan 99 AŠKT  

6 200 Sekulić Aleksandar 00 SIR  

7 47 Bogičević Goran 98 AKV  

8 161 Vozab Marko 90 CZB  

 

KUGLA /Ž/ 4kg                                                                                                     16.15 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 33 Čupić Sonja 03 BNZ  

2 178 Šefčić Dijana 78 SSU  

3 10 Milenković Mirjana 01 PRZ  

4 14 Nosonjin Sanja 03 PRZ  

5 179 Gačević Katarina 00 AŠKT  

6 197 Dasović Mirjana 01 SIR  

7 198 Radojević Jovana 02 SIR  

8 103 Stanić Zorica 02 P45  

9 115 Kušić Emilija 99 P45  

10 145 Ognjenović Sara 00 CZB  

 

3000m stipl /M/                                                                                                    16:30 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 29 Mate Srđan 96 BAK  

2 184 Grković Mihailo 00 AŠKT  

3 158 Dimitrijević Andrija 98 CZB  

 
 
 
 
 
 
 
 



VIS /Ž/                                                                                                                   16:30 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 188 Živković Marina 01 PKNJ  

2 9 Terek Angela 91 PRZ  

3 115 Kušić Emilija 99 P45  

4 65 Zorić Nađa 03 AKV  

5 75 Stojanović Nikolina 02 AKV  

6 74 Papić Marija 02 AKV  

7 146 Vidojević Marijana 99 CZB  

8 147 Tućić Ivana 00 CZB  

9 148 Delić Jovana 01 CZB  

 

DISK 2kg /M/                                                                                                        16:30 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 16 Dimić Vojin 99 TJB  

2 6 Starčević Milan 98 RUM  

3 7 Stričić Nemanja 00 RUM  

4 117 Bunjevac Vukašin 99 P45  

5 59 Rujević Luka 85 AKV  

6 162 Nedeljković Veljko 98 CZB  

7 163 Perić Marko 96 CZB  

8 164 Brković Ivan 01 CZB  

9  165 Jotanović Milan 84 CZB  

 

3000m stipl /Ž/                                                                                                     16:50 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 126 Kostadinović Aleksandra 90 SSM  

 

DALJ /Ž/                                                                                                                16:50 

r.b. st. Br. Prezime i ime god. Klub rezultat 

1 189 Živković Anja 02 PKNJ  

2 188 Živković Marina 01 PKNJ  

3 61 Dejanić Lana 03 AKV  

4 3 Gnjatović Jovana 02 RUM  

5 9 Terek Angela 91 PRZ  

6 182 Novaković Katarina 02 AŠKT  

7 110 Marković Lola 00 P45  

8 115 Kušić Emilija 99 P45  

9 74 Papić Marija 02 AKV  

10 62 Todorović Lidija 02 AKV  

11 63 Todorović Dijana 02 AKV  

12 65 Zorić Nađa 03 AKV   

13 207 Pelemiš Milica 02 AKV  

 
 
 



5000m /Ž/                                                                                                             17:20 

r.b. st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 21 Stolić Jagoda  85 CJB  

2 24 Vranješ Dejana 90 EASK  
3 143 Stamenković Slađana 96 CZB  

 

5000m /M/                                                                                                            17:50 

r.b. st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 17 Nikolić Marko 95 NAL  

2 18 Kostić Predrag 86 NAL  

3 22 Dajević Miloš 83 CJB  

4 35 Pavlović Mile 88 BNZ  

5 130 Mauna Mirko 01 SSM  

6 159 Anastasijević Nikola 01 CZB  

 

 4x400m /Ž/  grupe                                                                                               18:15 

r.b st. br. prezime i ime god. Klub rezultat 

1    P45 3  

2    P45 1  

3    P45 2  

 

4x400m /M/  grupe                                                                                               18:30 

r.b. st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1    P45 3  

2    P45 1  

3    P45 2  

 
 


